CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPARTAMENTO DE COMISSÕES
Comissão de Turismo e Desporto

Brasília, 07 de dezembro de 2005.

REQUERIMENTO Nº         , DE 2005.

Assunto: Revisão de despacho  ao PL nº 6.405, de 2002.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais,  requeiro a Vossa Excelência a revisão

do despacho aposto ao PL nº 6.405, de 2002, do Senado Federal, que “regula a

profissão de árbitro de futebol, e dá outras providências”, para incluir a Comissão

de Turismo e Desporto.

Atenciosamente,

Deputado ANTONIO CAMBRAIA
Presidente

*
7
5
8
4
6
9
A
7
1
9
*

  7
58

46
9A

71
9